ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2021 № 1336

г. Богданович

Об определении и оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа Богданович

В целях реализации Методических рекомендаций по выявлению и

минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, разработанных

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику определения и оценки коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа Богданович (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов